dopełnienia stosownych formalności i przedstawienia wymaganych dokumentów, Zamawiający 

wyznaczy Wykonawcy stosowny termin, nie krótszy niż 7 dni.  

16. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

16.1. Zamawiający żąda wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 

łączną kwotę 1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych) na zasadach szczegółowo 

określonych w postanowieniach § 17 i § 18 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7. 

16.2. Wykonawca będzie zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia na następujących zasadach: 

1) w terminie 7 dni roboczych  od dnia pozyskania informacji od Zamawiającego   o wyborze